ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /UBND-KGVX

V/v tổ chức Đại hội đại biểu toàn

quốc các dân tộc thiểu số Việt Nam

lần thứ II năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2020

   Kính gửi: Ban Dân tộc

Ngày 06/5/2020, Ủy ban Dân tộc ban hành Công văn số 535/UBDT-DTTS

về việc tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc các dân tộc thiểu số Việt Nam lần thứ

II năm 2020, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Công an tỉnh và cơ quan

liên quan lập danh sách Tổ phục vụ và lái xe đưa đón đại biểu tỉnh Bắc Giang về

Hà Nội dự Đại hội (Thời gian dự kiến tổ chức Đại hội vào cuối tháng 6, đầu

tháng 7 năm 2020). Danh sách gửi về Ủy ban Dân tộc và báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 30/5/2020.

2. Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh tổ chức tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội về những

tấm gương điển hình tiên tiến trong phát triển kinh tế, xóa đói, giảm nghèo, xây

dựng nông thôn mới, tham gia đảm bảo an ninh quốc phòng vùng dân tộc thiểu

số và miền núi.

(Kèm theo Công văn số 535/UBDT-DTTS ngày 06/5/2020 của Ủy ban Dân tộc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Các cơ quan: Văn phòng Tỉnh ủy; Sở Y tế; Công an

tỉnh; Báo Bắc Giang; Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP; TKCT; TH;

- Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T12:52:13+0700

		2020-05-11T14:12:03+0700

		2020-05-11T14:12:15+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T14:12:34+0700